[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 марта 2011 г. № 173

О проведении реорганизации муниципального

учреждения культуры «Луга-фильм»
путем присоединения к муниципальному

учреждению культуры «Лужский киноцентр «Смена»
     В соответствии с проведенным администрацией Лужского городского поселения анализом финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения культуры «Луга-фильм», в целях экономии средств бюджета Лужского городского поселения, а также эффективностью их использования, Совет депутатов Лужского городского поселения,
Р Е Ш И Л:
1. Реорганизовать муниципальное учреждение культуры «Луга-фильм» путем присоединения к муниципальному учреждению культуры «Лужский киноцентр «Смена».

2. Администрации Лужского городского поселения провести реорганизацию в установленном законом порядке.
3. Решение вступает в силу с  момента подписания.

Глава Лужского городского поселения,

Исполняющий полномочия председателя

Совета депутатов                                                                           С.Э. Самородов
Разослано: Совет депутатов, Тумановой Е.Е., ОУМИ, Юр. сектор, ОФ, сектор
                   МП ФКСК, ИФНС России по Лужскому району, МУК «Луга-
                   фильм», МУК «Лужский киноцентр «Смена» прокуратура.